
 

 

„Philips“ Incandescent 
reflector lamp
Kaitrinė lemputė

E27 cokolis

871150057520325
Dažyta, presuoto stiklo reflektorinė lemputė
Patikima technologija
Dažytos reflektorinės lemputės skirtos šventiniam apšvietimui sukurti ir tinka restoranams, 
šokių salėms, diskotekų salėms, fontanams ir „Son et Lumiere“ pasirodymų vietoms apšviesti. 
Dėl presuoto stiklo vandeniui atsparios konstrukcijos jos idealiai tinka patalpose ir lauke.

Netinkamos kambarių apšvietimui
• Puošnūs spalvų efektai

Ryškios spalvos
• Aukštos kokybės danga

Tinkamos naudoti patalpose ir lauke
• Atspari oro sąlygoms spalvota danga



 Puošnūs spalvų efektai
Puošnūs spalvų efektai

Aukštos kokybės danga
Aukštos kokybės danga

Atspari oro sąlygoms spalvota danga
Atspari oro sąlygoms spalvota danga
871150057520325

Ypatybės
Išleidimo data 2016-09-30

Versija: 1.0.0

12 NC: 9232 118 43801
EAN: 87 11500 57520 3

© 2016 „Philips Lighting Holding B.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Philips Lighting Holding B.V.“ ar jų 
atitinkamų savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Tinka šviestuvams
• Forma: BR125
• Cokolis / forma: E27
• Įtampa: 230–250 V

Šviesos savybės
• Pritaikymas/naudojimas: Akcentinis apšvietimas

Energijos sąnaudos
• Galingumas: 150

Specialios paskirties lemputės
• Aprašas: Numatyta specialiai paskirčiai
• Tinkamumas: Netinka kambarių apšvietimui
•

Specifikacijos
Kaitrinė lemputė
E27 cokolis

http://www.philips.com

